ОБРАЗЕЦ

	Прокурору Красноярского края

государственному советнику
юстиции 2 класса

Тютюнику Р.Н.
__________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата                в родительном падеже, замещаемая должность – для гражданских служащих прокуратуры края, адрес регистрации и фактического проживания – для других кандидатов, телефон)

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе                              на включение в кадровый резерв прокуратуры Красноярского края для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы старшей группы в городских, районных, ЗАТО, межрайонных и специализированных прокуратурах.

Даю согласие уполномоченным должностным лицам прокуратуры Красноярского края на обработку представленных мною персональных данных.

Приложение: на ____л.
«_____»________20____г.    _______________    __________________________
(дата)

          (подпись)

  (расшифровка подписи)